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SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 

 
        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

NIP 668-15-80-495   REGON 000300050 

           Turek, 25 kwietnia 2022r. 

SP ZOZ / DZ / 521 / 2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-7/2022. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, 

informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono 

następujących odpowiedzi: 

1. Pakiet 7, poz. 2-3 

Czy Zamawiający dopuści cewniki CH 8 oraz CH10 o długości 40cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

2. Pakiet 8, poz. 8.4 

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asrtymentu. 

3. Pakiet 11, poz. 11.4 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe CH 16x 800mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

4. Pakiet 12 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z oznaczeniem numeru serii i rozmiarem na baloniku 

kontrolnym oraz z informacją o średnicy na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

5. Pakiet 12 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zmniejszonej przenikalności dla podtlenku azotu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

6. Pakiet 13, poz. 13.4 

Czy Zamawiający dopuści rurki nr 2-8,0 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

7. Pakiet 13, poz. 13.5 

Czy Zamawiający dopuści rurki nr 3-9,0 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

8. Pakiet 13, poz. 13.6 

Czy Zamawiający dopuści rurki nr 4-10 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

9. Pakiet 17, poz. 17.1 

Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 2,5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 
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10. Pakiet 21 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania płynów o ciemnych ścianach pakowane w 

opakowania handlowe a’10 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

11. Pakiet 23 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

1x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową 

1x Serweta chirurgiczna 75cm x 80cm 2-warstwowa, do znieczuleń przewodowych, z otworem 

przylepnym 6cm x 15cm, z przylepnymi rogami 

10x Kompres włókninowy 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 

1x Strzykawka 3-częściowa 3ml Luer Lock, zielony tłok polipropylenowy, wyraźna czytelna i trwała 

skala 

1x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer Lock, zielony tłok polipropylenowy, wyraźna czytelna i trwała 

skala 

1x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 18G 

1x Igła iniekcyjna (0,5 x 40) 25G 

1x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm 

1x Pęseta plastikowa 13cm 

1x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

12. Pakiet 23 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

1x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, do znieczuleń przewodowych, z otworem 

przylepnym 10cm x 15cm, z przylepnymi rogami 

1x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa 

1x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

10x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm 

1x Strzykawka 3-częściowa 2ml Luer, zielony tłok polipropylenowy, wyraźna czytelna i trwała 

skala 

1x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer, zielony tłok polipropylenowy, wyraźna czytelna i trwała 

skala 

1x Igła iniekcyjna (1,1 x 40) 19G 

1x Igła iniekcyjna (0,6 x 30) 23G 

1x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

13. Pakiet 24, pozycja 24.1 oraz 24.3-24.7 – Czy Zamawiający dopuści kaniule poliuretanowe z portem 

górnym, z samodomykającym się koreczkiem uniemożliwiającym samoistne otwarcie bez ingerencji 

oraz z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

14. Pakiet 24, pozycja 24.4-24.5 – Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

15. Pakiet 24, pozycja 24.7 – Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,3x45mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

16. Pakiet 24, pozycja 24.8-24.11 

Czy Zamawiający dopuści kaniule poliuretanowe z portem górnym, z samodomykającym się 

koreczkiem uniemożliwiającym samoistne otwarcie bez ingerencji, z nazwą producenta na opakowaniu 

jednostkowym oraz z kolorystycznie barwionymi skrzydełkami z możliwością przyszycia do skóry? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 
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17. Pakiet 24, pozycja 24.8 - Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 0,9x25mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

18. Pakiet 24, pozycja 24.9 – Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

19. Pakiet 24, poz. 24.12 – Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt asortymentu. 

20. Pakiet 24, poz. 24.12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej 

odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 

złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 

21. Pakiet 25 – Czy Zamawiający dopuści koreczki jedynie w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

22. Pakiet 28 – Czy Zamawiający dopuści kranik jedynie w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

23. Pakiet 31 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem zwężonym przy talerzyku na podparcie 

kciuka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

24. Pakiet 31 pozycja 31.1 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml z rozszerzeniem skali do 22ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

25. Pakiet 31 pozycja 31.2 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki 10ml z rozszerzeniem skali do 11ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

26. Pakiet 31 pozycja 31.3 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5ml z rozszerzeniem skali do 5,5ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

27. Pakiet 31 pozycja 31.4 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2ml z rozszerzeniem skali do 2,2ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

28. Pakiet 31 pozycja 31.1 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach a’50 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

29. Pakiet 31 pozycja 31.2-31.4 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach a’100szt? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

30. Pakiet 32 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłą 1,8 x 100mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

31. Pakiet 34 – Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1 szt. asortymentu. 

32. Pakiet 36 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek insulinowych za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt asortymentu. 



4 

33. Pakiet 37 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek z końcówką do cewników za opakowanie 

a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt. asortymentu. 

34. Pakiet 38 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,45x13mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający 

35. Pakiet 38 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek tuberkulinowych za opakowanie a’100 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt. asortymentu. 

36. Pakiet 42 – Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków do moczu za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt. asortymentu. 

37. Pakiet 44-45 – Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikacyjnych za opakowanie a’100 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt. asortymentu. 

38. Pakiet 46, pozycja 46.4 – Czy Zamawiający dopuści sondę w rozmiarze Ch10? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

39. Pakiet 49, poz. 49.1 – Czy Zamawiający dopuści 3-częściowy pokrowiec na ramię C o wymiarach: 

- osłona górna 100x160cm 

- osłona dolna 80x150cm 

- 2 taśmy 3x100cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

40. Pakiet 49, poz. 49.2 – Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 80 x 150cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

41. Pakiet 50 – Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kamerę pakowany po 160 szt. w opakowaniu 

zbiorczym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

42. Pakiet 51 – Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 2000ml z okrągłym 

kołnierzem wyposażonym w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną 

utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczep”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

43. Pakiet 51 – Czy Zamawiający wymaga aby worek na wymiociny posiadał dodatkową precyzyjną skalę 

pomiarową co 10ml dla małych objętości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

44. Pakiet 54, pozycja 54.1 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 1l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

45. Pakiet 55 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki okrągłe o pojemności 1l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

46. Pakiet 58 – Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała noworodków nasączoną 

środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonaną w całości z poliestru o 

gramaturze 400g/m2, rozmiar 12cm x 10cm, pakowaną a’ 40 sztuk? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

47. Pakiet 58 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’40 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt. asortymentu. 

48. Pakiet 59 – Czy Zamawiający dopuści niebieskie maty dekontaminacyjne pakowane po 30 klejących 

ponumerowanych mat z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

49. Pakiet 64 – Czy Zamawiający dopuści jednorazowy standardowy układ do wentylacji pacjenta podczas 

znieczulania o następującym opisie: 

• Wyrób stosowany w czasie prowadzenia wentylacji mechanicznej u pacjenta 

• Umożliwia transportowanie mieszanki oddechowej z urządzenia (respirator, aparat do znieczulenia) 

do wyrobu zabezpieczającego drogi oddechowe (np. rurka intubacyjna, tracheostomijna, maska 

krtaniowa) i odwrotnie 

• Wykonany z wysokiej jakości EVA, bez zawartości PVC 

• Uniwersalne połączenie 15F/22M oraz 22F umożliwiające podłączenie do kompatybilnych 

produktów oraz urządzeń do wentylacji mechanicznej lub aparatu do znieczulenia 

• Rozciągliwe ramiona o długości maksymalnej 160cm 

• Regulowana długość obwodu umożliwiająca dopasowanie długości układu oddechowego oraz 

optymalizację przestrzeni martwej 

• Bezlateksowy worek oddechowy o pojemności 1 litra lub 3 litrów 

• Dodatkowa rozciągliwa rura o długości 100cm 

• Kolanko z portem luer-lock 

• Nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów 

• Do krótkotrwałego użytku (od 60 minut do 30 dni) 

• Jednorazowego użytku 

• Sterylizowany tlenkiem etylenu 

• Termin ważności: 5 lat 

• Pakowanie: 1 sztuka, opakowanie folia/papier? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

50. Pakiet 66 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem 0,1µm bez zastawki 

automatycznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

51. Pakiet 66 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem 0,1µm bez zastawki 

automatycznej z dodatkowo oddzielnie dołączonym do zestawu portem bezigłowym luer oraz luer-

lock? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

52. Pakiet 70 – Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł do wstrzykiwacza automatycznego typu pen za 

opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt. asortymentu. 

53. Pakiet 72 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z precyzyjnym regulatorem w 

kształcie beczki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

54. Pakiet 77 – Czy Zamawiający dopuści szczotkę chirurgiczną do przedoperacyjnego mycia rąk o 

następującym opisie: Korpus wykonany z nylonu 

• Oszczotkowanie główne i pomocnicze (do mycia opuszków palców i paznokci) wykonane z nylonu 

• Pęczki włosia równomiernie rozłożone, dzięki czemu środek dezynfekujący jest efektywnie 

rozprowadzany 
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• Zastosowane materiały gwarantują skuteczność, komfort mycia, uniemożliwiają osadzanie się 

zanieczyszczeń i przeciwdziałają rozwijaniu się flory bakteryjnej 

• Rozmiar: 105x42x35mm 

• Niesterylna, przeznaczona do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 132°C 

• Wielorazowego użytku 

• Dopuszczalna ilość resterylizacji – 100 razy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

55. Pakiet 78, pozycja 78.2 – Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH 27? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

56. Pakiet 82 – Czy Zamawiający dopuści okularki o obwodzie głowy 300-400mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

57. Pakiet 85, pozycja 85.1 – Czy Zamawiający dopuści cewnik nr 6 długości 60 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

58. Pakiet 87 – Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzer wyposażony w trzy boczne otwory o łagodnie 

wyoblonych krawędziach? Reszta parametrów zgodna z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

59. Pakiet 88 – Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikacyjnych za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt. asortymentu 

60. Pakiet 93 – Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 80 x 60cm z częścią lepną w 

rozmiarze 80x54cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

61. Pakiet 94 – Czy Zamawiający dopuści wycenę kapturków za opakowanie a’800szt. z odpowiednim 

przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt, asortymentu. 

62. Pakiet 95 – Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na uchwyt do lampy operacyjnej o długości 

102mm z kołnierzem 127mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

63. Pakiet 102 – Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 51x49mm lub 45x43mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

64. Pakiet 103 – Czy Zamawiający dopuści oczyszczającą, nie zawierającą mydła piankę do skóry dla 

pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału, umożliwiającą wykonanie toalety po wypróżnieniu bez 

użycia wody, która neutralizuje nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na samopoczucie 

pacjenta i komfort pracy personelu, opiekuna, zawierającą substancje nawilżające i pielęgnujące, 

minimalizującą podrażnienia, tworząc warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed wilgocią i 

zabrudzeniami, zawierającą w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon, w opakowaniu aluminiowym o 

pojemności 400ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

65. Pakiet 104 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt. asortymentu. 
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66. Dotyczy pakietu  1 Poz.1.3 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł 0,7 x 32 mm zamiast 0,7 x 

30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi 1 ¼" 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

67. Dotyczy pakietu 2 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  tępej igły do pobierania leków z 

ampułek lub fiolek, z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45°, jałowej, sterylizowanej 

tlenkiem etylenu, zachowany mankiet na całej szerokości opakowania umożliwiający prawidłowe i 

sprawne otwieranie od strony nasadki, w rozmiarze 1,2 x 40 mm. Igła zapobiega defragmentacji korka 

oraz zakłuciu przez osobę przygotowującą lek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

68. Dotyczy Pakietu 5, Poz.5.1-5.10 – Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być wyposażone w 

sztywną zastawkę kanału do napełniania balonu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

69. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają posiadać oznaczenie: rozmiaru(ch), średnicy zewnętrznej 

(mm) materiału, z jakiego wykonany jest cewnik, pojemności balonu oraz logo marki zlokalizowane 

poniżej zastawki kanału do napełniania balonu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

70. Dotyczy pakietu 6, Poz.6.1 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika do podawania tlenu 

mikrobiologicznie czystego, spełniającego pozostałe wymogi swz. Nadmieniamy, iż z uwagi na 

przeznaczenie w/w sprzętu do podaży niesterylnego tlenu, wymóg sterylności produktów wydaje się 

być bezzasadny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

71. Dotyczy pakietu 6, Poz.6.2 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski tlenowej z drenem w 

jednym uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych (odpowiadającym rozm.L/XL), spełniającej pozostałe 

wymogi swz.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

72. Dotyczy pakietu 6, Poz.6.3 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski tlenowej z drenem w 

jednym uniwersalnym rozmiarze dla dzieci  (odpowiadającym rozm.M), spełniającej pozostałe wymogi 

swz.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

73. Dotyczy pakietu 6, Poz.6.4 i 6.5 – Prosimy o sprecyzowanie czy dren tlenowy w zestawie ma posiadać 

kodowane kolorystycznie barwą  dyfuzora, sztywne złącze drenu dedykowane do podłączenia 

nebulizatora?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

74. Dotyczy pakietu 6, Poz.6.6 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania drenu do tlenu dl.2,1m.  

Odpowiedź: 

Zamawiający 

75. Pakiet 8, Poz.8.1 - 8.4 – Prosimy o sprecyzowanie czy produkty mają być podwójnie pakowane w 

wewnętrzny worek foliowy perforowany ,całkowicie zamykający produkt oraz zewnętrzne opakowanie 

folia/papier, co pozwala na aspetyczne użytkowanie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

76. Pakiet 24 Poz.1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wlewów dożylnych z portem 

bocznym   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 
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77. Dotyczy pakietu nr 24 poz. 3 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli nr 0,8 - 0,9 x 25 mm z 

portem bocznym, teflonowej (z PTFE). Port boczny z korkiem samodomykającym się, Minimum 4 

paski widoczne w RTG, oznaczenie  producenta na kaniuli   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

78. Dotyczy pakietu nr 24 Poz.4 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli nr 1,0 - 0,9 x 25 mm z 

portem bocznym, teflonowej ( z PTFE) . Port boczny  z korkiem samodomykającym się, Minimum 4 

paski widoczne w RTG, oznaczenie  producenta na kaniuli. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

79. Pakiet 58 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowania myjki w postaci rękawicy do mycia z białym 

suchym mydłem okrągłej, zwężanej w nadgarstku PP 20 g/m kw. + Molton 70 g/m kw. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

80. Dotyczy pakietu 66 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora do kroplówek do 

przygotowania i wielokrotnego podawania leków z filtrem p/bakteryjnym 0,2µm, czyli o dwukrotnie 

większej niż wymagana przez Zamawiającego skuteczności filtracji  . Pozostałe parametry zgodnie 

SWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

81. Dotyczy pakietu 66 – Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy aplikator ma posiadać filtr 

wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i 

podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

82. Dotyczy pakietu 23 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego w opakowaniu typu 

twardy blister o składzie: 

• SERWETA dwuwarstwowy laminat 60X50cm z przylepnym otworem 10 cm i 2 przylepcami na 

rogach 1 szt.; 

• SERWETA dwuwarstwowy laminat 75x45cm 1 szt.; 

• KOMPRES WŁÓKNINOWY 30G 4W 7,5X7,5cm 10szt.; 

• SAMOPRZYLEPNY OPATRUNEK z centralnym wkładem chłonnym 5X7,2 cm 1 szt.; 

• IGŁA INIEKCYJNA 18G X 1 1/2 (1,2X40MM) 1 szt.; 

• IGŁA INIEKCYJNA 25G X 1 (0,5X25MM) 1 szt.; 

• PĘSETA PLAST 13cm ANATOMICZNA 1 szt.; 

• STRZYKAWKA PLAST 3CZ 3ML LC TTRAN G 1 szt.; 

• STRZYKAWKA PLAST 3CZ 5ML LL 1 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

83. Pakiet 50 – Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na kamerę/ przewody do artroskopii lub 

laparoskopii o wymiarach min. 15 – 250 cm, wykonany z folii przezroczystej, harmonijkowo złożony, 

z taśmami lepnymi do mocowania na końcówkach i ze zwężającą się końcówką  pakowane po 20 szt. 

w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ 

84. Pakiet 95 – Czy Zamawiający dopuści foliowy sterylny pokrowiec na uchwyt do lampy operacyjnej z 

kołnierzem w rozmiarze 95mm x 140mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ 

85. Pakiet 103 – Czy Zamawiający dopuści piankę nieposiadającą w składzie kreatyny, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ 
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86. Pakiet 103 – Czy Zamawiający wymaga 200 szt. pianki w opakowaniach o pojemności 400 ml czy 

500ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

87. Pakiet 103: czy Zamawiający dopuści piankę w opakowaniach o pojemności 500 ml z przeliczeniem 

liczby zamawianych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

88. Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz wstrzymywania dostaw nie obowiązuje w przypadku, 

gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni? Wykonawca nie powinien być zobowiązany do 

nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością 

finansową wykonawcy, a tym samym zagrozić wykonaniu zamówienia publicznego. Zachowanie § 4 

ust. 11 ogólnych warunków umowy w niezmienionym kształcie może niekorzystnie wpłynąć na 

wysokość cen oferowanych w przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze 

złożenia oferty. Poza tym, skuteczność § 4 ust. 11 ogólnych warunków umowy w aktualnym brzmieniu 

może być kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża gody na zmianę zapisów umowy. 

89. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1, ust. 3, ust. 4 oraz ust. 5 wzoru umowy słowo 

„opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest, aby przesłanką naliczenia kary 

umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, 

czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności 

wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby 

Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za 

niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a więc 

tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy." Podobne stanowisko Krajowa 

Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie 

do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne 

obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał 

żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia 

prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania 

równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności 

z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.” Ponadto zgodnie z art. 433 pkt 1 ustawy pzp 

„Projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za 

opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia”, a interesy 

Zamawiającego dodatkowo chroni § 7 ust. 6. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża gody na zmianę zapisów umowy. 

90. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę § 8 ust. 5 wzoru umowy na „Kary umowne będą naliczane do 

momentu posiadania przez Zamawiającego danego towaru, o czym Zamawiający poinformuje 

pisemnie Wykonawcę”? Nieuzasadnione jest dalsze naliczanie kar umownych w przypadku gdy 

Zamawiający będzie już posiadał towar zakupiony interwencyjnie u innego Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
 

 

Dyrektor ds. lecznictwa 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Waldemar Majda 
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